
EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/085/15 -  dod. č. 2
Číslo smlouvy zhotovitele: 07/2015

KUJCP0 18G5 NF

Dodatek č . 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 B) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. J iří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
B Q P

JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(bude doplněno před podpisem 
smlouvy)

tel. č.
(bude doplněno před 
podpisem smlouvy)

1
Okres České Budějovice -  
Modernizace silnice 111/15523 
Komařice - Heřman

Petr Nachtigal 606 633 836

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: D. I. S., spol. s r.o.
se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno
IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:7248310207/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7650

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Richard Lang, jednatel společnosti tel. č. 545 128 545

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Vašíček tel. č. 548 534 531

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Roman Krčil

tel. č. 545 128 572, 724 059 975 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jaroslav Šťastný

tel. č. 545 128 589, 602 748 437

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jakub Slavíček
tel. č. 545 128 535, 602 731 791

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

2



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost»cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Původní cena dle SOD: okres České Budějovice

celkem bez DPH 15 524 336,00 Kč

DPH 21% 3 260 110,00 Kč

Celkem včetně DPH 18 784 446,00 Kč

Cena SOD včetně dodatku č. 1

celkem bez DPH 13 199 874,54 Kč

DPH 21% 2 771 973,65 Kč

Celkem včetně DPH 15 971 848,19 Kč

Změnový list č. 1: sil. III/ Komařice - Heřman (krácení úseku S 0 101 a S 0 103)

Méněpráce -164 865,60 Kč
Víceoráce ______________________________________0,00 Kč
Celkem /navýšení/ -164 865,60 Kč

Nová cena: okres České Budějovice

celkem bez DPH 13 035 008,94 Kč

DPH 21% 2 737 351,88 Kč

Celkem včetně DPH 15 772 360,82 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází z 1 změnového listu okres ČB vzájemně odsouhlaseného 
objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

3



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

V

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran pňpojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. $ $  

ze dne 27. 8 2015.

Příloha -  změnový list č.1 sil. 111/15523

V Českých Budějovicích dne 31 

za  o b j e d n a t e l e :

WQ , . 3 1 -08-2015V Brně dne ° ' 

za z h o t o v i t e l e :

4



EVROPSK

PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU
PRO ^

REGIONÁLNÍ ROZVOJ '  p p p

Směr b u d o u cn o st - d l p ro sp erita  j ih o z á p a d

Změnový list č. 6 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a lil. Třidy (P9B)____________________ [Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
číslo a název objektu; ŠcT 101-105 Modernizace silnice ín íl5523 Komaňce - Heřman: SO 103 2,530 - 5,295 Střížov - Borovnice 

SO 101 0,000 -1,870 Komaňce - Střižov p.p.e. 2248/3 KU Komance p.p.č. 953 KU Střížov nad MalŠi 
SO 103 2,530 - 5,295 Střižov - Borovnice p.p.č. 953 KU Střížov nad Malší p.p.č. 1526 KU Borovnice u Českých Budějovic

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

SO 101

1 5.8.2015 572213

spoj.postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

Dle skutečně provedených 
prací

•

2 5.8.2015 572213

spoj.postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

Dle skutečně provedených 
prací

4 5.8.2015 574132

obrus.vrstva ACO 
11 ,tl.40mm

Dle skutečně provedených 
prací

5 5.8.2015 574152

ložná vrstva ACL 22+, 
tl. 60 mm

Dle skutečně provedených 
prací

7 5.8.2015 113727

frézování voz.asf.- 
odvoz do 
16km,tl.40mm

Dle skutečně provedených 
prací

11 5.8.2015 56962

zpev.krajnice z 
rec.mater.,tl.do 
100mm,š=0,3m

Dle skutečně provedených 
prací

12 5.8.2015 91511

VDZ barvou hlaké 
(vodící čára 125 mm 
s balotinou - zřízení)

Dle skutečně provedených 
prací

SO 103

1 572213

spoj.postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

Dle skutečně provedených 
prací

2 572213

spoj.postřik z emulze 
do 0,5 kg/m2

Dle skutečně provedených 
prací

4 574132

obrus.vrstva ACO 
11,tl.40mm

Dle skutečně provedených 
prací



EVROPSK

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIH O ZÁPAD

Změnový list č. 6 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. Třídy (P9B)____________________ [Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Číslo a název objektu: SO 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komařice - Heřmart: S 0 103 2,530 - 5,295 Střížov - Borovnice 

SO 101 0,000 -1,870 Komařice - Střížov p.p.č. 2248/3 KU Komařice p.p.č. 953 KU Střížov nad Malší 
SO 103 2,530 - 5,295 Střížov - Borovnice p.p.č. 953 KU Střížov nad Malší p.p.č. 1526 KU Borovnice u Českých Budějovic

poř. 5. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

5 574152

ložná vrstva ACL 22+, 
tl. 60 mm

Dle skutečně provedených 
prací

6 113727

frézování voz.asf.- 
odvoz do 
16km,tl.40mm

Dle skutečně provedených 
prací

11 56962

zpev.krajnice z 
rec.mater.,tl.do 
100mm,š=0,3m

Dle skutečně provedených 
prací

12 91511

VDZ barvou hlaké 
(vodící čára 125 mm 
s balotinou - zřízení)

Dle skutečně provedených 
prací

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

P O D P O Ř E N O  Z  E V R O P S K É H O  F O N D U  

P R O

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita J IH O Z Á P A D

Změnový list č. 6 - část 2

Název projektu: Modernizace komunikací li. a lil. Třídy (P9B) Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03210
Cislo a název objektu: S 0 101-105 Modernizace silnice 111/15523 Komaňce - Heřmaň: $ 0  103 2,530 - 5,295 Střížov - Borovnice 

SO 101 0,000 -1,870 Komaňce - Střížov p.p.č. 2248/3 KU Komaňce p.p.č. 953 KU Střížov nad Malší 
SO 103 2,530 - 5,295 Střížov - Borovnice p.p.č. 953 KU Střížov nad Malší p.p.č. 1526 KU Borovnice u Českých Budějovic

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně KČ

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO101 4 371 413,54 4 360 227,34 -11 186,20
1 5.8.2015 866 866 572 213 m2 9 926,00 9 900,00 -26,00 12 119112,00 118 800,00 -312,00
2 5.8.2015 866 866 572 213 m2 10 097,50 10 071,50 -26,00 12 121 170,00 120 858,00 -312,00
3 5.8.2015 866  866 5 7 2 1 1 3 m2 265,00 265,00 0,00 12 3 180,00 3 180,00 0,00
4 5.8.2015 866 866 5 74 1 3 2 m 2 10 097,50 10 071,50 -26,00 152 1 534  820,00 1 530 868,00 -3 952 ,00
5 5.8.2015 866 866 5 74 1 5 2 m2 8 241,50 8 215,50 -26,00 221 1 821 371,50 1 815 625,50 -5 746,00
6 5.8.2015 866 866 574 142 m2 1 684,50 1 684,50 0,00 184 309 948,00 309 948,00 0,00
7 5.8.2015 866 866 113 727 m3 397,04 396,00 -1,04 530 210 431,20 209 880,00 -551,20
8 5.8.2015 866 866 577 411 t 19,08 19,08 0,00 2073 39 552,84 39 552,84 0,00
9 5.8.2015 866 866 567 564 m2 265,00 265,00 0,00 360 95 400,00 95 400,00 0,00

10 5.8.2015 866 866 91 911 m 26,00 26,00 0,00 46 1 196,00 1 196,00 0,00
11 5.8.2015 866 866 56 962 m2 1 092,00 1 089,00 -3,00 61 66 612,00 66 429,00 -183,00
12 5.8.2015 866 866 91 511 m 3 740,00 3 730,00 -10,00 13 48 620,00 48 490,00 -130.00

SO 103 6 246379,20 6 092 699,80 -153 679,40
1 5.8.2015 866 866 572 213 m2 13 641,50 13 284,50 -357 12 163 698,00 159 414.00 -4  284,00
2 5.8.2015 866 866 572 213 m2 14 328,25 13 971,25 -357 12 171 939,00 167 655,00 -4  284,00
3 5.8.2015 866 866 5 7 2 1 1 3 m2 825,00 825,00 0 12 9 900,00 9 900,00 0,00
4 5.8.2015 866 866 574 132 m2 14 328,25 13 971,25 -357 152 2 1 7 7  894,00 2 123630,00 -54 264,00
5 5.8.2015 866 866 5 74 1 5 2 m2 9 074,00 8 717,00 -357 221 2 005 354,00 1 926 457,00 -78 897,00
6 5.8.2015 866 866 113 727 m3 545,66 531,38 -14,28 530 289 199,80 281 631,40 -7 568,40
7 5.8.2015 866 866 5 7 4 1 4 2 m2 4 567,50 4 567,50 0 184 840 420,00 840 420,00 0,00
8 5.8.2015 866 866 577411 t 59,40 59,40 0 2073 123136,20 123136,20 0,00
9 5.8.2015 866 866 567 564 m2 825,00 825,00 0 360 297 000,00 297 000,00 0,00

10 5.8.2015 8 6 6 8 6 6 91 911 m 5,20 5,20 0 46 239,20 239,20 0,00
11 5.8.2015 866 866 56 962 m2 1 569,00 1 527,00 -42 61 95  709,00 93  147,00 -2 562,00
12 5.8.2015 866 866 91 511 m 5 530,00 5 390,00 -140 13 71 890,00 70 070,00 -1 820,00

Rozdil oproti SoD celkem Kč: 10 617 792,74 10 452 927,14 -164 865,60

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis ~ n r \ datum
Společnost D.I.S., spol. s r.o. L  ^

D I S . ,  s p o l .  S 7 .0 .  r~ ,Q

K ř iž ,k o v á  3 0 0 9 /7 2 a  W  [ ‘ I f D  
6 1 2  0 C  B rn c

S ch vá lil: ■ jh r***— i

Inženýr stavby/TDI I
P e tr N ach tiaa l / T T F 1

projektanVAD ^ í . ' Z 1 9  - 0 8 -  2 0 1 5
V v  \s

__ ____A v fen W T I ů íŘ ň k lĚ fíh J B  tfh if t ifg k & fo
zadavatel/obiednatel &  C O f O '  l // / / 1 9  -O B - 7 i l i r závod Č E S K É  BUDĚJOVICEJihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum: mžfndniGKSt 1U, o /£?  TO O . fíUuéjO V/Q #

S chvá lil: podpis: datum:

pfánji^nj, stavebního řádu a ir
370 7^ /?  Stí iionu 1952 370 76 Česko Budějovic



oprava a uarzDa sunic uinocesKeno Kraje 
Soupi prací - Nabídka dle SOD

I Modernizace silnice W1S523 Komaňce - Heřman'
JK S O  822 2 Kom unikace - dle technické zprá'

111/15523

SO101 0,000-1,870 
Komafice - Střížov

p.p.č. 2248/3 
KU Komařice 

p.p.č. 953
KU Střížov nad Malší

0,170-0,220

1,870

0,050

5 ,2 -5 ,5

5,3

m2
m2
m2
m2

m2
m2
m3

m2

m2

9 926,0

10 097,5

265,0

10 097,5

8 241,5

1 684,5

397,0

19,1

265,0

26,0

1 092,0

3 740,0

572 213

572 213

572 113

574 132

574 152

574 142

113 727

577 411

567 564

91 911

56 962

91 511

spoj.postfik z emulze do 0,5 kg/m2
1820*5,3+20*14=9926
spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2
1870*5,25+20*14=10097,5
infiltrační postřik z emulze do 0,5 kg/m2
50*5,3=265
obrus.vrstva ACO 11,tl.40mm
1870*5,25+20*14=10097,5
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm
1555*5,3=8241,5
ložná vrstva ACL 16+, tl. 50 mm
265*5,3+20*14=1684,5
frézováni voz.asf.-odvoz do 16km,tl.40mm
(1820*5,3+20*14)*0,04=397,04
vrstvy pro obnovu a opravu z asf betonu I. tř tl. 30 
mm (vyrovnáni profilu)
50*5.3*0.03*2.4=19.08
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem. a 
asf. do 300 mm s odvozem 80 mm _________
50*5,3=265
řezání asf. krytu tl. do 50mm
26
zpev.krajnice zrec.mater.,tl.do 100mm,ž=0,3m 
1820*0,3*2=1092_____________________________
VDZ barvou hlaké (vodicí čára 125 mm s balotlnou - 
zřízeni)
1870*2=3740

12 Kč

12 Kč

12 Kč

152 Kč

221 Kč

184 Kč

530 Kč

2 073 Kč

360 Kč

46 Kč

61 KČ

13,00 KČ

119 112,00 Kč

121 170,00 Kč

3 180,00 Kč

1 534 820,00 Kč

1 821 371,50 Kč

309 948,00 Kč

210 431,20 Kč

39 552,84 Kč

95 400,00 Kč

1 196,00 Kč

66 612,00 Kč

48 620,00 Kč

S 0 101 celkem 4 371 413,54 Kč

111/15523

SO 103 2,530 - 5,295 
Střížov - Borovnice

p.p.č. 953
KU Střížov nad Malší 

p.p.č. 1526 
KU Borovnice 

u Českých Budějovic

3,870 - 3,970 

5,000 - 5,050

2,765

0,100

0,050

5,1 -5,3

5,5

m2
m2
m2
m2

m2
m3

m2

m2

m2

13 641,5

14 328,3

825,0

14 328,3

9 074,0

545,7

4 567,5

59,4

825,0

5,2

1 569,0

5 530,0

572 213

572 213

572113

574 132

574 152

113 727

574 142

577 411

567 564

91 911

56 962

91 511

spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2
1745*5,2+870*5,25=13641,5
spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2
1745*5,15+870*5,2+150*5,45=14328,25
infiltrační postřik z emulze do 0.5 ko/m2
150*5,5=825
obrus.vrstva ACO 11 ,tl.40mm
1745*5,15+870*5,2+150*5,45=14328,25
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm
1745*5,2=9074
frézováni voz.asf.-odvoz do 16km,tl.40mm
,(1745*5.2+870*5,25)*0,04=545,66
ložná vrstva ACL 16+, tl. 50 mm
870*5,25=4567,5
vrstvy pro obnovu a opravu z asf betonu I. tř tl. 30 
mm (vyrovnáni profilu)
150*5,5*0,03*2/4=59,4
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem. a 
asf. do 300 mm s odvozem 80 mm_______________
150*5,5=825
řezání asf. krytu tl. do 50mm
5,2
zpev.krajnice z rec.mater.,tl.do 100mm,S=0,3m
2615*0,3*2=1569
VDZ barvou hlaké (vodici čára 125 mm s balotinou - 
zřízení)_________________________________________
2765*2=5530

12 KČ

12 Kč

12 Kč

152 Kč

221 Kč

530 Kč

184 Kč

2 073 Kč

360 Kč

46 Kč

61 Kč

13,00 Kč

163 698,00 Kč

171 939,00 Kč

9 900,00 Kč

2 177 894,00 KČ

2 005 354,00 Kč

289 199,80 Kč

840 420,00 Kč

123 136,20 Kč

297 000,00 Kč

239,20 Kč

95 709,00 Kč

71 890,00 Kč

SO 103 celkem 6 246 379,20 Kč


